
UCHWAŁA NR CLIII/515/2014 
ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

 
z dnia 20 stycznia 2014 r.  

 

w sprawie komisji likwidacyjnej 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.                                    

z 2013 r., poz. 595 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 §1. Powołuje się komisję likwidacyjną celem dokonania weryfikacji oraz likwidacji środków trwałych i pozostałego 
sprzętu w następującym składzie: 

1) Roman Swiątek-Kuehn – przewodniczący komisji; 
2) Magdalena Ćwik – sekretarz komisji; 
3) Maciej Przygoda.  

§2. Zadaniem Komisji jest weryfikacja pod kątem stanu technicznego środków trwałych oraz pozostałego sprzętu 
będącego na wyposażeniu Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią, wskazanych przez pracowników do 
likwidacji bądź innego przeznaczenia.  

§3. Środki trwałe oraz pozostały sprzęt, zniszczone lub zużyte stawia się w stan likwidacji sporządzając protokół,   
w którym oprócz daty podaje się szczegółową specyfikację środka trwałego lub pozostałego sprzętu oraz przyczyny 
likwidacji. Ponadto, protokół powinien zawierać propozycje dotyczące sposobu przeprowadzenia likwidacji                             
i zagospodarowania ewentualnych uzysków materiałowych, części lub odpadów pozostających po likwidacji. 

§4. Propozycje komisji likwidacyjnej podlegają zatwierdzeniu przez Starostę. 

§5. Termin zakończenia prac komisji określa się na dzień 28 lutego 2014 r. Po wykonaniu zadań określonych                
w uchwale komisja ulega rozwiązaniu. 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Starosta 

Tadeusz Sobol...................................................... 

Wicestarosta 

Andrzej Kinderman  .............................................. 

 

Pozostali członkowie Zarządu 

 

Edward Kominiak................................................ 

 

Jarosław Schulz.................................................... 

 

Antoni Zbylut  ..........................................................  

 
 



Uzasadnienie 

 

  
Komisję likwidacyjną powołuje się w celu dokonania weryfikacji oraz likwidacji środków trwałych                               

i pozostałego sprzętu. Likwidacja ma na celu uporządkowanie bieżącego stanu wyposażenia.  


